DPH5005 DC/DC MĚNIČ NAPĚTÍ
KOMPAKTNÍ 250 W BUCK-BOOST MĚNIČ
Kompaktní měnič pro flexibilní převod napětí
 Převod na vyšší a nižší napětí
 Dálkově ovladatelné a programovatelné pro automati-
zované testovací sekvence pomocí volitelných modulů
BT a USB
 Intuitivní ovládání pomocí vysoce kontrastního displeje
DIsplay
 Spolehlivé výstupní napětí s minimálním
Ripple
 Široký vstupní prostor pro všestranné využití
SPECIÁLNÍ FUNKCE
Uvolněte plný výkon svých projektů s naším extrémně
kompaktním měničem buck-boost. Jeho štíhlý design
se bez problémů vejde do stísněných instalačních
prostor a je ideálním společníkem - ať už na
laboratorním stole, v mobilních zkušebních stanicích
nebo v průmyslových provozech. Nechte se inspirovat
jeho všestranností, která vám nabízí svobodnou volbu
mezi zvyšováním a snižováním napětí.
Intuitivní displej vás snadno provede všemi funkcemi
a vždy spolehlivě zobrazí aktuální provozní stav.
Nezáleží na tom, zda potřebujete rychlý přehled při
konstrukci prototypu nebo chcete provádět přesné
úpravy v automatizovaných procesech - zásobování
energií máte neustále pod kontrolou bez zdlouhavého
zaškolování.
Rozšiřte nastavení podle svých představ: Díky
volitelným modulům Bluetooth a USB můžete
snímač bez problémů připojit k ovládacímu softwaru
nebo mobilnímu zařízení. Díky tomu lze snadno
číst naměřená data na dálku a pohodlně provádět
nastavení - dokonalá integrace pro moderní pracovní
postupy.
Spolehněte se na zařízení, které v sobě spojuje
nejen výkon, ale také robustnost a kvalitu. Vysoce
kvalitní komponenty a důmyslná konstrukce zajišťují
bezproblémový provoz i v náročných podmínkách.
Zvyšte svou efektivitu a vyzkoušejte, jak snadná může
být profesionální konverze napětí již dnes.
VSTUPNÍ PARAMETRY
VÝSTUPNÍ PARAMETRY
DALŠÍ SPECIFIKACE
Rozsah vstupního napětí
Rozsah výstupního napětí
Rozsah výstupního proudu
Rozsah výstupního výkonu
Rozlišení napětí
Aktuální rozlišení
Ripple
Velikost displeje
Velikost modulu displeje
Velikost napájecího modulu
Instalační rozměry displeje
Dostupné režimy
6 - 50 V (DC)
0 - 50 V
0 - 5 A
0 - 250 W
0,01 V
0,001 A
100 mV(pp) při maximálním rozlišení
1.5" (3,81 cm)
43 x 79 x 38 mm
93 x 35 x 72 mm
71.6 x 39,3 x 23,6 mm
Konstantní proud (CC), konstantní napětí (CV)
DALŠÍ INFORMACE
Hmotnost
Číslo položky
Rozsah dodávky
Číslo celního sazebníku
EAN
252 g
JT-DPH5005
Modul displeje, napájecí modul, 2 propojovací kabely
85044030
4250236818719
Joy-IT powered by SIMAC Electronics GmbH - Pascalstr. 8 - D-47506 Neukirchen-Vluyn Zveřejněno: 2025.05.22